Bassi

BACH

Magnificat

BWYV 243









Magnificat

1
Bassi BWYV 243
J. S. Bach
1. Magnificat anima mea
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2. Et exultavit spiritus meus
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3. Quia respexit humilitatem

Adagio

Al - 2
A\l CF- 20"
Ml - 20"

&

72
81
87
13
17
21

XX

Ml CF- 20"

23



Bassi

4. Omnes generationes
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5. Quia fecit mihi magna
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6. Et misericordia
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8. Deposuit potentes
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9. Esurientes implevit bonis
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10. Suscepit Israel

Organo e Violoncelli
senza Violone e Bassoni
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11. Sicut locutus est
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12. Gloria Patri
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